
  

UCHWAŁA NR LII.       .2014   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 12 listopada 2014 roku   

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunalne  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Człuchowie i 

objęcia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)   uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 

składników mienia komunalnego (środków trwałych), wyszczególnionego w załączniku  do 

niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Człuchowie. 

2. Łączna wartość rynkowa aportu, o którym mowa w ust. 1, wynosi   2 564 700,00  zł 

(słownie złotych: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt cztery siedemset 00/100 ) netto. 

3. Gmina Miejska Człuchów jako jedyny wspólnik obejmuje wszystkie, tj. 51 294   (słownie: 

pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery) udziały po 50,00 zł za jeden 

udział na łączną kwotę  2 564 700,00 zł, powstałych w wyniku podwyższenia kapitału 

zakładowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  LII.       .2014 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 12 listopada  2014 r. 

Na stanie mienia Gminy Miejskiej Człuchów znajdują się wybudowane wcześniej, a 

nie przekazane do Spółki składniki majątku (środki trwałe) służące zaspokajaniu potrzeb 

mieszkańców w zakresie zaopatrzenia w wodę oraz usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych. 

Gmina Miejska Człuchów jest jedynym udziałowcem spółki Przedsiębiorstwo 

Komunalne  Sp. z o.o. w Człuchowie. Spółka eksploatuje i zarządza siecią wodno-

kanalizacyjną na terenie całego miasta. Wybudowane przez Gminę Miejską Człuchów 

składniki majątku znajdują się na terenie działania Spółki, zatem zasadnym jest przekazanie 

do spółki urządzeń służących do jej podstawowej działalności. Uporządkowanie spraw 

właścicielskich przyczyni się do lepszego administrowania infrastrukturą wodno - 

kanalizacyjną w mieście, a więc i lepszego zaspokojenia potrzeb mieszkańców w tym 

zakresie.   

 

US 

 

 


